

Stromo Holding ApS
Ormslevvej 21, 8260 Viby J

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 72 96 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Thomas Thesbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stromo Holding ApS
Ormslevvej 21
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 72 96 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Vind Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

NETlinQ Services ApS, Hinnerup
Quinventory IVS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 mod -8.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.474 mod -7.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>30/4 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-4.750	-8.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-280	0
Resultat før skat	-4.921	-8.670
2 Skat af årets resultat	-553	705
Årets resultat	-5.474	-7.965
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.474	-7.965
Disponeret i alt	-5.474	-7.965

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.000	60.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.000</u>	<u>60.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.000</u>	<u>60.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.837	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.874	20.845
	Tilgodehavender i alt	<u>36.711</u>	<u>20.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.711</u>	<u>20.845</u>
	Aktiver i alt	<u>97.711</u>	<u>80.846</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	15.000	15.000
6 Overført resultat	-13.439	-7.965
Egenkapital i alt	<u>51.561</u>	<u>57.035</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000	670
Selskabsskat	21.503	19.693
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.617	447
Anden gæld	8.030	3.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.150</u>	<u>23.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.150</u>	<u>23.811</u>
Passiver i alt	<u>97.711</u>	<u>80.846</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	30/4 - 31/12 2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	280	0		
	280	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-179	-705		
Regulering af tidligere års skat	732	0		
	553	-705		
	31/12 2016	31/12 2015		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	60.001	0		
Tilgang i årets løb	1.000	60.001		
Afgang i årets løb	-1	0		
Kostpris 31. december 2016	61.000	60.001		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	61.000	60.001		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stromo Holding ApS
NETlinQ Services ApS, Hinnerup	100 %	123.626	7.229	60.000
Quinventory IvS, Hinnerup	66,67 %	4.658	3.158	1.000
		128.284	10.387	61.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			50.000	0
Kontant kapitaludvidelse			0	50.000
			50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	15.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-7.965	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.474</u>	<u>-7.965</u>
	<u>-13.439</u>	<u>-7.965</u>

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.